

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0415744766
---	-----------------------	----------------

2	14/11/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:44:46 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს მირა	202218698
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ საზოგადოებრივი კოლეჯი "მერმისი"	209467646
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი წერეთლის 126
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ. თბილისი, გურამიშვილის ჩიხი 9ა
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სადენის საკონტაქტო ელემენტი 10X15MM2 2/10 12 DELIKLI 5 KUTUPLU DAGITICI ÜNITE	ONKA-2193	ცალი	2.0000	130.0000	260.0000
2	სადენის საკონტაქტო ელემენტი 2043-PANO TOPRAK KLMN.10*15MM KESI 12 DELIKL	ONKA-2043	ცალი	4.0000	16.0000	64.0000
3	სადენი არხი MUTLUSAN 100*40 KABLO KANALI	140	მეტრი	4.0000	14.0000	56.0000

13	2083 - ორი ათას ოთხმოცდასამი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	14/11/2018	დრო (საათი, წუთი)	16:53:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0415744766 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
4	სადენის არხი 60X40 KABLO KAN.CANALEX	60X40	მეტრი	20.0000	7.0000	140.0000
5	ხამუთი MUTLUSAN 4.8-380 I KABLO BAGI	380-4.80	ცალი	100.0000	0.0800	8.0000
6	ჯგუთის უნაგირი CB2126	CB-01530	ცალი	100.0000	0.0600	6.0000
7	საიზოლაციო ლენტა BEST JACKSMITH IZOLEBANT 10*19	062	ცალი	3.0000	1.2000	3.6000
8	სამაგრი რელსი DIN RAIL	FT8500	ცალი	2.0000	5.3000	10.6000
9	რობეტი გარე დამიწების გარეშე კრემი KREM PRIZ	01051200100113	ცალი	15.0000	7.0000	105.0000
10	ელ.კარადა პლასტმასის 30*40*16.5 გამჭვირვალე კარით	CP5013	ცალი	2.0000	90.0000	180.0000
11	ელ.კარადა პლასტმასის 40*50*17.5 გამჭვირვალე კარით	CP5014	ცალი	1.0000	105.0000	105.0000
12	ავტომატის ყუთი 12 LI DEKORგარე შესრულების	91012	ცალი	1.0000	14.0000	14.0000
13	თერმული მილი Heat Shrinkable Tubing	F12	მეტრი	2.0000	9.0000	18.0000
14	მუფტა პლასტმასის EK MUF 10 MM	010	ცალი	20.0000	0.8000	16.0000
15	მუფტა პლასტმასის EK MUF 6 MM	009A	ცალი	13.0000	0.5000	6.5000
16	სადენის საკონტაქტო ელემენტი EK MUF 25 MM	SAF-010	ცალი	20.0000	1.6000	32.0000
17	სადენი მოქნილი მრგვალი 5*6	H05VV-F5G6,00m m2	მეტრი	20.0000	10.5000	210.0000
18	სადენი სპილენძის 5X10mm ²	YVV-K5X10mm ²	მეტრი	16.0000	18.0000	288.0000
19	ბუნეი 35MM2 M12 S1 TIP KABLO PAPUCU	SAF-35	ცალი	10.0000	3.2000	32.0000
20	მინი ელ.ავტომატი 1-25ა	CEB45 1P 25A	ცალი	8.0000	4.4000	35.2000
21	მინი ელ.ავტომატი 1-16ა	CEB45 1P 16A	ცალი	4.0000	4.4000	17.6000
22	ელ.ავტომატი	CEB45 3P 63A	ცალი	5.0000	13.0000	65.0000
23	ელ ავტომატი 3-100ა	CEB-100H 3P 100A	ცალი	4.0000	38.0000	152.0000

13 2083 - ორი ათას ოთხმოცდასამი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 14/11/2018 16:53:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 22/11/2018, 15:40:50

0415744766 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
24	დენის დამცვე.გამანაწ. Molded Case Circuit Breaker	CEM15-160N 3P 160A	ცალი	1.0000	125.0000	125.0000
25	სადენის საკონტაქტო ელემენტი 10X15MM2 2/13 15 DELIKLI 5 KUTUPLU DAGITICI ÜNITE	ONKA-2194	ცალი	1.0000	130.0000	130.0000
26	სადენის საკონტაქტო ელემენტი EK MUF 16 MM DIN NORM	SAF-009	ცალი	7.0000	0.5000	3.5000

13 2083 - ორი ათას ოთხმოცდასამი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 14/11/2018 16:53:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 22/11/2018, 15:40:50